AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

AUTOM
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D1
Sort by position La ptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Best Lap Diff. First 1 2:23.055 10:07:10.897
Po. 1-# 125 OLEJNICZAKT. - . 206080 PO-6-#127 BUTOWSKIM. -. +01.723
1 2:23.859 10:06:57.332 1 2:22.256 10:11:37.521 2 2:20.676 10:09:31.573
2 2:13.561 10:09:10.893 2 2:10.671 10:13:48.192 3 2:13.832 10:11:45.405
3 2:22.537 10:11:33.430 3 2:07.803 10:15:55.995 4 2:10.786 10:13:56.191
4 2:07.977 10:13:41.407 5 2:11.352 10:16:07.543
., Diff. First
5 2:06.080 10:15:47.487  Po. 7 - # 106 KOLASINSKA A. - . +02.008
Diff. First
6 2:22.005 10:18:09.492 1 2:11.985 10:06:24.396  Po. 12 - #118 TOMPOROWSKI M. - . +05.577
2 2:12.809 10:08:37.205 1 2:17.436 10:07:56.240
Diff. First . 10+
Po. 2 - # 126 DEBICKI M. - . + Ol().lg; 3 2:11.491 10:10:48.696 2 2:11.657 10:10:07.897
1 2:07.263 10:13:46.737 4 2:12.532 10:13:01.228 3 2:13.878 10:12:21.775
2 2:06.247 10:15:52.984 5 2:08.178 10:15:09.406 4 2:15.944 10:14:37.719
6 2:13.739 10:17:23.145 5 2:34.528 10:17:12.247
Diff. First
Po. 3 - # 123 HENRYCH J. - . +00.228
DIff. First Diff. First
1 2:23.021 10:07:01.438  Po. 8 - # 103 TYLENDA M. - . +0254g Do 13-#113 BLACHOWICZSS. -. +06.257
2 2:11.231 10:09:12.669 1 2:26.966 10:07:57.082 1 2:29.505 10:07:15.723
3 2:20.032 10:11:32.701 2 2:10.325 10:10:07.407 2 2:18.338 10:09:34.061
4 2:08.179 10:13:40.880 3 2:08.628 10:12:16.035 3 2:16.169 10:11:50.230
5 2:06.308 10:15:47.188 4 2:12.800 10:14:28.835 4 2:12.337 10:14:02.567
6 2:18.290 10:18:05.478 5 2:13.586 10:16:42.421 5 2:12.984 10:16:15.551
. Diff. First Diff. First Diff. First
Po.4-#119 CZVZ).-. +00969 Po.9-#122 ANTONIAKA. -. +02.503 FO-14-#111BIERNACKIT. -. +11.258
1 2:17.347 10:06:37.504 1 2:26.605 10:07:06.288 1 2:26.494 10:07:14.596
2 2:12.507 10:08:50.011 2 2:15.100 10:09:21.388 2 2:18.850 10:09:33.446
3 2:08.456 10:10:58.467 3 2:14.952 10:11:36.340 3 2:19.102 10:11:52.548
4 2:10.711 10:13:09.178 4 2:08.994 10:13:45.334 4 2:18.410 10:14:10.958
5 2:07.049 10:15:16.227 5 2:08.673 10:15:54.007 5 2:17.338 10:16:28.296
6 2:10.867 10:17:27.094
DIff. it pg, 15 - # 901 GRUND T. - o et
Po.10-# 128 DUDAT. -. +02.877 . B +11.277
Po. 5 - # 100 PLATEK P. - . . 8?]2{56( 1 2:12.256 10:06:25.793 1 2:17.357 10:14:55.605
1 2:20.318 10:06:57.006 2 2:22.039 10:08:47.832
2 2:13.665 10:09:10.671 3 2:11.331 10:10:59.163
3 2:19.569 10:11:30.240 4 2:11.911 10:13:11.074
4 2:09.515 10:13:39.755 5 2:08.907 10:15:19.981
5 2:07.226 10:15:46.981 6 2:13.677 10:17:33.658
6 2:21.434 10:18:08.415
Diff. First
Po.11-# 101 GALASP. - . +04.706

Fastest lap: 2:06.080

ZRIDGESTONE
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 16 - # 115 SZWAGIEREK P. - . . 'i';fgllrzt 3 2:29.099 10:12:01.152 4 2:32.864 10:15:44.744
1 9:26.357 10:07:16.767 4 2:27.397 10:14:28.549 5 2:31.588 10:18:16.332
2 2:18.694 10:09:35.461 5 2:30.264 10:16:58.813
3 2:23.989 10:11:59.450 Po. 27 - #129 KOBRZYCKIB. - . + 27,057
4 2:22.806 10:14:22.256 ~ P0-22- #105SYNAK M. -. £ 23207 ! 2:43.121 10:07:16.833
5 591529 10-16:43.785 1 2:41.939 10:07:01.563 2 2:36.482 10:09:53.315
2 2:31.523 10:09:33.086 3 2:33.677 10:12:26.992
Po. 17 - # 110 BAZYLEWICZ J. - . . iszgzt 3 2:29.287 10:12:02.373 4 2:35.351 10:15:02.343
1 2:26.768 10:07:57.365 4 2:29.654 10:14:32.027 5 2:33.137 10:17:35.480
2 2:20.214 10:10:17.579 5 2:29.510 10:17:01.537
3 2:22.910 10:12:40.489 Po. 28 - #112 KULAKOWSKI K. - . +32.535
4 2:20.602 10:15:01.091 PO 23 - #124 NASALSKIT. - . 23231 ! 2:46.118 10:08:59.957
5 5:33.408 10:17:34.499 1 2:41.978 10:07:01.986 2 2:48.179 10:11:48.136
2 2:31.417 10:09:33.403 3 2:38.615 10:14:26.751
Po. 18 - # 102 LUDZKOWSKI W. - . . E{glegslt 3 2:29.311 10:12:02.714 4 2:40.263 10:17:07.014
1 2:41.804 10:07:14.637 4 2:29.523 10:14:32.237
2 2:33.670 10:09:48.307 5 2:29.741 10:17:01.978  Po.29 - # 121 TALAREKR. -. 134320
3 2:33.286 10:12:21.593 ! 2:48.789 10:09:04.620
4 2:54.570 10:15:16.163 PO 24-#117 MORAWIAKA. -. + ;gf;llr;t 2 2:44.717 10:11:49.337
5 221181 10:17:37 344 1 2:42.173 10:07:15.581 3 2:42.864 10:14:32.201
2 2:34.709 10:09:50.290 4 2:40.400 10:17:12.601
Po. 19 - # 109 RYNKIEWICZK. - . Lo 3 2:29.821 10:12:20.111 o
1 2:30.136 10:06:46.475 4 2:37.191 10:14:57.302  Po. 30 - # 107 OLEJNICZAK M. - . +a6111
5 223132 10:09:09.607 5 2:35.191 10:17:32.493 1 2:56.795 10:08:00.304
3 2:52.367 10:12:01.974 2 2:53.440 10:10:53.744
Po. 25 - # 120 BANKA B. - . . ;'f;'z“st 3 2:53.130 10:13:46.874
Po. 20 - # 114 ZIEJEWSKI D. - . . %f;;;t 1 2:42.267 10:07:15.093 4 2:52.191 10:16:39.065
1 2:32.109 10:08:21.314 2 2:34.610 10:09:49.703
2 2:27.330 10:10:48.644 3 2:30.905 10:12:20.608
3 2:26.316 10:13:14.960 4 2:36.957 10:14:57.565
4 2:26.732 10:15:41.692 5 2:35.657 10:17:33.222
5 2:29.510 10:18:11.202
Po. 26 - # 108 ZAREMBA I. - . + ;gf;g;t
Po. 21 - # 104 GRABAN P. - . N glif;lrs; 1 2:42.200 10:07:56.903
1 2:41.950 10:07:00.740 2 2:40.613 10:10:37.516
2 2:31.313 10:09:32.053 3 2:34.364 10:13:11.880

Fastest lap: 2:06.080
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